रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 <u>REGD. No. D. L.-33004/99</u>



सी.जी.-डी.एल.-अ.-23062021-227809 CG-DL-E-23062021-227809

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2302]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 23, 2021/ आषाढ़ 2, 1943

No. 2302]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 23, 2021/ ASHADHA 2, 1943

श्रम और रोजगार मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 जून, 2021

का.आ. 2480(अ).—केंद्रीय सरकार, कर्मचारी राज्य बीमा अधिनियम 1948 (1948 का 34) की धारा 4 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के श्रम और रोजगार मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का. आ. 1831(अ), तारीख 7 मई, 2018 द्वारा भारत के राजपत्र, आसाधारण, भाग–II, खंड-3, उप खंड–(ii) में प्रकाशित अधिसूचना का निन्मलिखित संशोधन करती है, अर्थात्:-

उक्त अधिसूचना में, उप-शीर्षक "धारा 4 (घ) के तहत केंद्र सरकार द्वारा नियुक्त" के सामने क्रम संख्या 22 और उससे सम्बंधित प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित को रखा जाएगा, अर्थात् :-

> "22 प्रधान सचिव, (स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण), स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग पंजाब सरकार।"

> > [सं. U-16012/02/2020-एसएस-I] विभा भल्ला, संयुक्त सचिव

3421 GI/2021 (1)

MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd June, 2021

S.O. 2480(E).—In pursuance of the powers conferred by section 4 of the Employees' State Insurance Act, 1948 (34 of 1948), the Central Government hereby makes the following amendments to amend the notification of the Government of India in the Ministry of Labour and Employment number S.O. No. 1831 (E), dated the 7th May, 2018, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, section 3 sub-section (ii), namely:-

In the said notification under the sub-heading "Appointed by the Central Government under Section 4 (d)", for serial number 22 and the entries relating thereto, the following shall be substituted, namely:-

"22 Principal Secretary (Health and Family Welfare), Department of Health and Family Welfare Government of Punjab."

[No. U-16012/02/2020-SS-I]

VIBHA BHALLA Jt. Secy.